
 
 

UCHWAŁA NR XLIX.671.2023 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 3 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XI.153.2019 Rady Gminy Ustka w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za 
zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na obszarze Gminy Ustka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783 i 2185) 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI.153.2019 Rady Gminy Ustka z dnia 23 października 2019 roku w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na obszarze Gminy Ustka zmienia się 
pkt 4 załącznika do Uchwały i nadaje mu się brzmienie: 

„4. Stawka opłaty za zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż 
wymienione w pkt 1-3: 2,0 zł/m2 dzień”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Ustka 

 
 

Danuta Charko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22.03.2023 r.

Poz. 1446


	Uchwała

		2023-03-22T09:23:37+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




